
[I Unione Europea
. . REPUBBLICA ITALIANA
. Regione Siciliana

Assessorato Infrastrutture e Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Servizio Ufficio Genio Civile Catania
Codice Fiscale 80012000826

Pro! n. 2Sh 1tq del G8fovf(tJ<l7
AG G I U D I CAZ ION E

Ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016

OGGETTO: Manutenzione straordinaria del cancello automatico della sede dell'Ufficio del
Genio Civile di Catania
Operatore economico: Ditta aggiudicataria: Sicilia Impianti s.r.l. Con sede a Catania in via Impallomeni

n? 5 P.1. 04795960873
- PEC: aggiudicataria siciliaimpiantisrl@legalmail.it

Ente appaltante: Regione Siciliana - Assessorato Infrastrutture e Mobilità - Dipartimento
Regionale Tecnico - Servizio Ufficio Genio Civile Catania, Via Lago di Nicito n.
89, Catania.
Codice Fiscale 80012000826 -
PEC: geniocivile.ct@certmail.regione.sicilia.it

Vista la Circolare prot. n. 86313/DRT del 04/05/2016 dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e
Mobilità - Dipartimento Regionale Tecnico, recante disposizioni applicative sul Nuovo Codice dei
contratti pubblici (D.Lgs. 50/2016);

Visto l'art. 32, comma 5, del D.Lgs. 50/2016.

Visto l'art. 36, comma 2, lett b), del D.Lgs. 50/2016.

Visto l'art. 45, comma 2, lett. a), b), c) e l'art. 80 del D.Lgs. 50/2016.

Vista la Determina a contrarre n° 22/2017 prot. n° 238871 di prot. Del 04/12/2017 a firma del
Responsabile Unico del Procedimento Geom. Giuseppe Raimondi e del dotto Ing. Salvatore Gabriele
Ragusa dirigente capo servizio dell'Ufficio del Genio Civile di Catania, con la quale, si ritiene di
procedere alla scelta del contraente mediante procedura negoziata ai sensi del dell'art. 36 comma 2
lettera b) del D.Lgs 50/2016,

Considerato che la spesa è compresa nelle somme a disposizione dell'amministrazione di cui alla nota
n? 27648 del 17/11/2017 con cui è stata trasmessa l'autorizzazione alla spesa di € 2.450,00 compreso
1.y.A.;

Visto il riepilogo dell'attività di gara svoltasi tramite la procedura MEPA del 06/12/2017 ed a seguito
della quale in data 20/12/2017 il punto Istruttore propone l'aggiudicazione della gara in oggetto alla
Ditta Sicilia impianti s.r.l. Con sede a Catania in via lmpallomeni n° 5 P.I. 04795960873 che ha
offerto di effettuare il servizio per l'importo netto di euro 2.008,00 oltre 1.y.A.;

Dato atto che la verifica dei requisiti della ditta aggiudicataria Sicilia Impianti s.r.l. Con sede a Catania
in via impallomeni n° 5 P.I. 04795960873 è stata avviata attraverso:

- richiesta dure online con esito "regolare" assunto al prot. N° 250960 del 20/12/2017;

- richiesta per PEC in data 21/12/2017 n? prot. 252664 certificato carichi pendenti dei rappresentanti
dell'impresa;

- richiesta per PEC in data 21/12/2017 n° prot. 252686 certificato procedure concorsuali in corso;

1



- richiesta per PEC in data 21/12/2017 n° prot. 252663 certificato carichi pendenti della Ditta;

- richiesta per PEC in data 21/12/2017 n° prot. 252665 violazioni versamenti imposte e tasse;

- richiesta per Pec in data 21/12/2017 n? prot. 252662 certificato delle sanzioni amministrative
dipententi da reato;

Vista l'esito positivo della documentazione di gara e riepilogo dell'attività di gara svoltasi tramite la
procedura MEPA conclusasi in data 20/12/2017;

Ritenuto di disporre l'aggiudicazione alla ditta Sicilia Impianti s.r.l. Con sede a Catania in via
Impallomeni n" 5 P.l. 04795960873 per l'importo netto di euro 2008,00 oltre LY.A.;

DETERMINA

l. di approvare la proposta di aggiudicazione da parte del Punto Istruttore relativa alla procedura
negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016, relativa alla Manutenzione
straordinaria del cancello automatico della sede dell'Ufficio del Genio Civile di Catania.

2. dare atto che la presente aggiudicazione ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016, sarà
efficace dopo l'esito positivo delle vero Iche capo all'aggiudic io dei prescritti requisiti.

(

2


